

Klindt ApS

Stevns Landevej 85

4660 Store Heddinge

CVR-nr. 44398508

Årsrapport 2023/24

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-11-2024

Kasper Klindt
Dirigent

Klindt ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Klindt ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Klindt ApS Stevns Landevej 85 4660 Store Heddinge
Mobil	
CVR-nr.	44398508
Stiftelsesdato	30-10-2023
Regnskabsår	30-10-2023 - 30-06-2024
Direktion	Kasper Klindt

Klindt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af selskab inden for bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 30-10-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 696.608, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 2.013.459, og en egenkapital på kr. 736.609.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Klindt ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.368.305
Personaleomkostninger	1	-431.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-26.250
Driftsresultat		910.276
Andre finansielle omkostninger		-35.313
Resultat før skat		874.963
Skat af årets resultat		-178.354
Årets resultat		696.609
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000
Overført resultat		196.609
Resultatdisponering		696.609

Klindt ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		423.750
Materielle anlægsaktiver		<u>423.750</u>
Anlægsaktiver		<u>423.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		635.838
Tilgodehavender		<u>1.168.194</u>
Likvide beholdninger		<u>421.515</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.589.709</u>
Aktiver		<u>2.013.459</u>

Klindt ApS**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		196.609
Udbytte for regnskabsåret		500.000
Egenkapital		736.609
Selskabsskat		192.087
Langfristede gældsforpligtelser	2	192.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		937.157
Kortfristede gældsforpligtelser		1.084.763
Gældsforpligtelser		1.276.850
Passiver		2.013.459
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Klindt ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 30-10-2023	40.000	0	0	40.000
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	196.609	0	196.609
Egenkapital 30-06-2024	40.000	196.609	500.000	736.609

Virksomhedskapitalen har været uændret de siden stiftelsen.

Noter

2023/24

1. Personaleomkostninger

Lønninger	428.525
Andre omkostninger til social sikring	3.254
	<u>431.779</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	192.087	0	0
	<u>192.087</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
